Relatério de Proposta Comercial Definitiva
SELMA S TELES PRODUCOES GRAFICA

CPF/CNPJ: 05.222.115/0001-44
Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome representante legal: SELMA SILVA TELES
CPF representante legal: 57186456391

E-mail representante legal: mary_zany@hotmail.com

Propostas Definitivas
SELMA S TELES PRODUCOES GRAFICA
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Descriglo

Adesivo redondo 2,5x2,5cm
com nimeros de 1 a 12 ao
redor do circulo como nome
ANTES em cima do adesivo
fora do circulo, no meio do
circuto desenho de um prato
com garfo e faca

Adesivo redondo 2,5x2,5cm
com nimeros de 1 a 12 ao
redor do circulo como nome
DEPOIS em cima do adesivo
fora do cfrculo, no meio do
circulo desenho de garfo e
faca cruzado

Adesivo redondo 2,5x2,5cm
com nimeros de 1 a 12 ao
redor do circulo como nome
MANHA em cima do adesivo
fora do circulo, no meio do
circulo desenho da sol

Adesivo redondo 2,5x2,5cm
com nimeros de 1a 12 ao
redor do circulo como nome
NOITE em cima do adesivo
fora do circulo, no meio do
circulo deserho da lua

Adesivo redondo 2,5x2,5¢m
com nimeros de 1a 12 ao
redor do circulo como nome
TARDE em cima do adesivo
fora do circulo, no melo do
circulo desenho do sol se
pondo

Atestado medico 1 via 100
folhas 14x20cm

Capa de processo em papel
cartdo personalisado
32x23cm

Carimbo personslisado
automdtico 27x10mm

Carimbo personzlisado
automdtico 57x21mm

Carimbo simples de madei
com cabo 20x40mm

Cari#io de aprazamento em
papel cartdo 18x11cm

Cando de gestante em papel
cartdo 29x20cm

Cartao do diabetico
fipertenso em papel cartio
10x15cm

Cardo vacinagio de adulto
em papel cartdo 20x7cm

Cordao para cracha em
polidster acetinado com
prendedor jacaré 2x80cm

Cracha em papel cartdo

p para
com corddo de polipropileno
2,5mm 14,5x11cm

Crachds em PVC
8,60x5,40cm

DAM 3 vias 50 folhas
21x10cm

ticidade do dc

Modelo
Lona 3M

Lona 3M

Lona 3M

Lona 3M

Lona 3M

75gms Chambril

Chambril 180

Trodat

Trodat

Trodat

Chambril 180

Chambril 180

Chambril 180

Chambril 180

Nibe

Chambril 180

PVC

75gms Chambril
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Marca/ Fabricante
tinta holand DG

tinta holand DG

tinta holand DG

tinta holand DG

tinta holand DG

Chambril

Chambril

Trodat

Trodat

Trodat

Chambril

Chambril

Chambril

Chambril

Nibc

Chambril

PVC

Chambril

Qtd.
500

500

500

500

500

150

7.000

40

10

100

400

100

2.400

100

20

Vator Unltérlo
115

1,20

1,20

1.20

1.15

8,50

1,99

38,50
35,00
28,00
1,95
1,50

1,95

1,95

2,50

2,00

5,85

8,50
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Velor Total
§75,00

600,00

600,00

575,00

1.275,00

13.930,00

585,00

170,00
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0021 Dossié ensino infantil em Chambril 180 Chambril 300 2,50
papel carto 32x23cm " 750,00

0022 Dossié para ensino Chambril 180 Chambril 1.200 4,17
fundamental em papel cartio ' 5.004,00
32x23cm

0023 Ficha 706 consulta em papel  75gms Chambril Chambril 500 344 1.720,00
cartiio 21x25¢m '

0025 Ficha de cadastramentoda  75gms Chambril Chambril 40 23,00 920,00
gestante 1 via 160
folhas21x30 cm

0027 Ficha de Encaminh 2 75gms Chambril Chambril 20 10,00 200,00
via 100 folhas 21x30cm

0028 Ficha de investigagdo atend, Marca: 75gms Chambril Chambril 5 10,00 50,00
Anti-rdbico 1 via 100 folhas
21x30cm

0029 Ficha de investigacdo atend.  75gms Chambril Chambril 5 8,50 42,50
Leishmaniose 1 via 100
folhas 21x30cm

0030 Ficha de investigaggo atend.  75gms Chambril Chambril 3 10,00 30,00
Siflis 1 via 100 folhas
21x30cm

0031 Ficha de investigagdo de ac.  75gms Chambril Chambril 5 8,50 42,50
por animals pegonhentos
1via 100 folhas 21x30cm -

0032 Ficha de investigacao de 75gms Chambril Chambril 10 10,00 100,00
dengue - 2 vias 100 folhas
21x30cm

0036 Ficha E-SUS 1 via 100 folhas  75gms Chambril Chambril 200 10,00 2.000,00
A4

0037 Folders DL 10x20cm 6 couche Suzano 115g Suzano 12.000 0,45 5.400,00
paginas

0038 Formulério APAC 2 via 100  75gms Chambril Chambril 5 10,00 50,00
folhas 21x30cm

0039 Formulario TFD 1 via 100 75gms Chambril Chambril 5 8,00 40,00
folhas 21x30cm

0040 M S hiperdia cadastro 2 vias  75gms Chambril Chambril 2 12,00 24,00
100 folhas 21x30cm

0041 M S hiperdia ficha 75gms Chambril Chambril 2 10,00 20,00
acompanhamento 2 vias 100
folhas 21x30cm

0042 Papel cartdo hiper dia Chambril 180 Chambril 1.000 0,35 350,00

0043 Planitha casos diarréia 1 via  75gms Chambril Chambril 3 10,00 30,00
100 folhas 21x20cm

0044 Planilha mensal distribuicBo ~ 75gms Chambril Chambril 10 10,00 100,00
insumos prevengao 1 via 100
folhas 21x30cm

0045 Prescrigao medica 1 via 160 75gms Chambyil Chambril 450 10,00 4.500,00
folhas 21x30cm

0046 Programa controle 75gms Chambril Chambril 3 8,50 25,50
tuberculose - 2 vias
100folhas 21x30cm

0048 Prontuério medico 1 via 100  75gms Chambril Chambril 3 8,50 25,50
folhas 21x30cm

0053 Sistema vig. Alimentar e 75gms Chambril Chambril 10 8,50 85,00
nutricional SISVAN - 2
vias100 folhas 21x30cm

0055 Vacina Obrigatéria 1 anode  75gms Chambril Chambril 46 8,50 391,00
vida em papel cartio
16x10cm

TOTAL 30,237 54,735,060

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

CPF/CNPJ: 03.930.566/0001-00

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome representante legal: ODIMILSOM ALVES PEREIRA EPP

CPF representants lagal: 19952201320

E-mail representante legal: piauipel@hotmail.com

Propostas Definitivas

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

Item Descrigdo Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total
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0012 Cartdo da crianga em papel CONFORME TERMO DE PROPRIA 400 1,80 760,00
cartdo 21x32cm REFERENCIA

0024 Ficha odontologia 1 via 100  CONFORME TERMO DE PROPRIA 100 37,23 3.723,00
folhas 21x30cm REFERENCIA

0026 Ficha de continuagao em CONFORME TERMO DE PROFRIA 1.500 0,89 1.335,00
papel cartao 21x25cm REFERENCIA

0033 Ficha de reg. At. Gest. CONFORME TERMO DE PROPRIA 40 11,50 460,00
Sisprenatal 1 via 100 folhas ~ REFERENCIA
21x30cm

0034 Ficha de registro do vacinado CONFORME TERMO DE PROPRIA 3.000 0,37 1.110,00
em papel cartdo 21x30cm REFERENCIA

0035 Ficha de visita domiciliar CONFORME TERMO DE PROPRIA 20 11,90 238,00
DOACS 1 via 100 folhas REFERENCIA
21x30cm

0047 Programa de hipertensioe =~ CONFORME TERMO DE PROPRIA 3 10,00 30.00
diabetes 1 via 100 folhas REFERENCIA
21x30cm

0049 Receituario 1 via B 100 CONFORME TERMO DE PROPRIA 50 10,39 519,50
folhas controle especial REFERENCIA

0051 Receituario 1 via C 100 CONFORME TERMO DE PROPRIA 50 7.89 394,50
folhas controle especial REFERENCIA

0052 Requisico exame CONFORME TERMO DE PROPRIA 20 8,39 167,80
citopatolégico 1 via 100 REFERENCIA
folhas 15x21cm

0054 Solicitag@o de exames 1via CONFORME TERMO DE PROPRIA 400 7,50 3.000,00
100 folhas 15x21cm REFERENCIA

TOTAL 5.583 11.737,80

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI

CPFICNPJ: 16.951.665/0001-10

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 120 dias

Nome representante legal: LUCIANA ALVES DE REZENDE

CPF representante legal: 00110382684

E-mail representante legal: licitacao@rbdigital.net.br

Propostas Definitivas

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI

Item Descrigio Modslo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total

0007 Banner de lona brithante 2023 PROPRIA 500 44,00 22,000,00
personalizada

0050 Receituario 1 via 100 folhas 2023 PROPRIA 1.000 7,52 7.520,00
15x21cm

TOTAL 1.500 29.520,00
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