

# Relatório de Proposta Comercial Definitiva

## SELMA S TELES PRODUCOES GRAFICA

CPF/CNPJ: 05.222.115/0001-44

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome representante legal: SELMA SILVA TELES

CPF representante legal: 57186456391

E-mail representante legal: mary\_zany@hotmail.com

## Propostas Definitivas

### SELMA S TELES PRODUCOES GRAFICA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome ANTES em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho de um prato com garfo e faca	Lona 3M	tinta holand DG	500	1,15	575,00
0002	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome DEPOIS em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho de garfo e faca cruzado	Lona 3M	tinta holand DG	500	1,20	600,00
0003	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome MANHÃ em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho da sol	Lona 3M	tinta holand DG	500	1,20	600,00
0004	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome NOITE em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho da lua	Lona 3M	tinta holand DG	500	1,20	600,00
0005	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome TARDE em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho do sol se pondo	Lona 3M	tinta holand DG	500	1,15	575,00
0006	Atestado medico 1 via 100 folhas 14x20cm	75gms Chambril	Chambril	150	8,50	1.275,00
0008	Capa de processo em papel cartão personalizado 32x23cm	Chambril 180	Chambril	7.000	1,99	13.930,00
0009	Carimbo personalizado automático 27x10mm	Trodat	Trodat	90	38,50	3.465,00
0010	Carimbo personalizado automático 57x21mm	Trodat	Trodat	40	35,00	1.400,00
0011	Carimbo simples de madeira com cabo 20x40mm	Trodat	Trodat	10	28,00	280,00
0013	Cartão de aprazamento em papel cartão 18x11cm	Chambril 180	Chambril	100	1,95	195,00
0014	Cartão de gestante em papel cartão 29x20cm	Chambril 180	Chambril	400	1,50	600,00
0015	Cartao do diabetico /hipertenso em papel cartão 10x15cm	Chambril 180	Chambril	500	1,95	975,00
0016	Cartão vacinação de adulto em papel cartão 20x7cm	Chambril 180	Chambril	1.000	1,95	1.950,00
0017	Cordão para crachá em poliéster acetinado com prendedor jacaé 2x80cm	Nibc	Nibc	100	2,50	250,00
0018	Crachá em papel cartão personalizado para eventos com cordão de polipropileno 2,5mm 14,5x11cm	Chambril 180	Chambril	2.400	2,00	4.800,00
0019	Crachás em PVC 8,60x5,40cm	PVC	PVC	100	5,95	595,00
0020	DAM 3 vias 50 folhas 21x10cm	75gms Chambril	Chambril	20	8,50	170,00



0021	Dossiê ensino infantil em papel cartão 32x23cm	Chambril 180	Chambril	300	2,50	750,00
0022	Dossiê para ensino fundamental em papel cartão 32x23cm	Chambril 180	Chambril	1.200	4,17	5.004,00
0023	Ficha 706 consulta em papel cartão 21x25cm	75gms Chambril	Chambril	500	3,44	1.720,00
0025	Ficha de cadastramento da gestante 1 via 100 folhas 21x30 cm	75gms Chambril	Chambril	40	23,00	920,00
0027	Ficha de Encaminhamento 2 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	20	10,00	200,00
0028	Ficha de investigação atend. Anti-rábico 1 via 100 folhas 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Chambril	5	10,00	50,00
0029	Ficha de investigação atend. Leishmaniose 1 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	5	8,50	42,50
0030	Ficha de investigação atend. Sífilis 1 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	3	10,00	30,00
0031	Ficha de investigação de ac. por animais peçonhentos 1via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	5	8,50	42,50
0032	Ficha de investigação de dengue - 2 vias 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	10	10,00	100,00
0036	Ficha E-SUS 1 via 100 folhas A4	75gms Chambril	Chambril	200	10,00	2.000,00
0037	Folders DL 10x20cm 6 páginas	couche Suzano 115g	Suzano	12.000	0,45	5.400,00
0038	Formulário APAC 2 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	5	10,00	50,00
0039	Formulario TFD 1 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	5	8,00	40,00
0040	M S hiperdia cadastro 2 vias 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	2	12,00	24,00
0041	M S hiperdia ficha acompanhamento 2 vias 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	2	10,00	20,00
0042	Papel cartão hiper dia	Chambril 180	Chambril	1.000	0,35	350,00
0043	Planilha casos diaréia 1 via 100 folhas 21x20cm	75gms Chambril	Chambril	3	10,00	30,00
0044	Planilha mensal distribuição insumos prevenção 1 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	10	10,00	100,00
0045	Prescrição medica 1 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	450	10,00	4.500,00
0046	Programa controle tuberculose - 2 vias 100folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	3	8,50	25,50
0048	Prontuário medico 1 via 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	3	8,50	25,50
0053	Sistema vig. Alimentar e nutricional SISVAN - 2 vias 100 folhas 21x30cm	75gms Chambril	Chambril	10	8,50	85,00
0055	Vacina Obrigatória 1 ano de vida em papel cartão 16x10cm	75gms Chambril	Chambril	46	8,50	391,00
TOTAL				30.237		54.735,00

## ODIMILSOM ALVES PEREIRA

CPF/CNPJ: 03.930.566/0001-00

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome representante legal: ODIMILSOM ALVES PEREIRA EPP

CPF representante legal: 19952201320

E-mail representante legal: piauipel@hotmail.com

## Propostas Definitivas

## ODIMILSOM ALVES PEREIRA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------

Página 2 de 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/03/2023 às 10:35:19.

Código verificador: 4BDAS52



0012	Cartão da criança em papel cartão 21x32cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	400	1,90	760,00
0024	Ficha odontologia 1 via 100 folhas 21x30cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	100	37,23	3.723,00
0026	Ficha de continuaçao em papel cartao 21x25cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	1.500	0,89	1.335,00
0033	Ficha de reg. At. Gest. Sisprenatal 1 via 100 folhas 21x30cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	40	11,50	460,00
0034	Ficha de registro do vacinado em papel cartão 21x30cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	3.000	0,37	1.110,00
0035	Ficha de visita domiciliar DOACS 1 via 100 folhas 21x30cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	20	11,90	238,00
0047	Programa de hipertensão e diabetes 1 via 100 folhas 21x30cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	3	10,00	30,00
0049	Receituário 1 via B 100 folhas controle especial	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	50	10,39	519,50
0051	Receituário 1 via C 100 folhas controle especial	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	50	7,89	394,50
0052	Requisição exame citopatológico 1 via 100 folhas 15x21cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	20	8,39	167,80
0054	Solicitação de exames 1 via 100 folhas 15x21cm	CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROPRIA	400	7,50	3.000,00
TOTAL				5.583		11.737,80

### RB GRAFICA DIGITAL EIRELI

CPF/CNPJ: 16.951.665/0001-10

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 120 dias

Nome representante legal: LUCIANA ALVES DE REZENDE

CPF representante legal: 00110382684

E-mail representante legal: llciacao@rbdigital.net.br

### Propostas Definitivas

### RB GRAFICA DIGITAL EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0007	Banner de lona brilhante personalizada	2023	PRÓPRIA	500	44,00	22.000,00
0050	Receituário 1 via 100 folhas 15x21cm	2023	PRÓPRIA	1.000	7,52	7.520,00
TOTAL				1.500		29.520,00

